

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต จากสายสามแยกถึงสาย ศาลาประชาคมหมู่ที่๗ บ้านคำสมบูรณ์ หมู่ที่๗ ตำบลโพนงาม หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลโพนงาม

๒. วงเงินงบประมาณ ๑,๗๓๕,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปริมาณงาน กว้าง ๘ เมตร ยาว ๕๓๕ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๔,๒๘๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามที่เทศบาลตำบลโพนงามกำหนด) กำหนดส่งมอบ ๑๒๐ วัน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๗๘๙,๐๐๐.-บาท(หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๕.๒

๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเจตจันทร์ ประจง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๖.๒ นายวีระศักดิ์ อรรถธรรม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา กรรมการ

๖.๓ นายนิพล ศรีทา ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลโพนงาม อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ที่ อบ. ๘๖๐๐๓/ วันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๔

เรื่อง ขออนุมัติราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จากสายสามแยกถึงสายศาลาประชาคม หมู่ ๗ บ้านคำสมบูรณ์ หมู่ ๗ ต.โพนงาม

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลโพนงาม

- สิ่งที่ส่งมาด้วย
๑. บันทึกรายงานการประชุมของคณะกรรมการฯ จำนวน ๑ ชุด
 ๒. แบบสรุปราคากลางค่างานก่อสร้าง/สัญญาแบบปรับราคาได้(สูตรค่า K) จำนวน ๑ ฉบับ
 ๓. แบบแปลนโครงการ , ที่มางบประมาณ จำนวน ๑ ฉบับ
 ๔. บันทึกปฏิทินการปฏิบัติงานตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการฯ จำนวน ๑ ชุด
 ๕. เอกสารข้อมูลราคาวัสดุ ค่าแรงงาน Factor F และหนังสืออ้างอิงฯ จำนวน ๑ ชุด
 ๖. แบบฟอร์มประเมินตนเอง เรื่องราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน ๑ ฉบับ

ตามที่เทศบาลตำบลโพนงามได้แต่งตั้งคำสั่งที่ ๓๓๑/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๖ สิงหาคม ๒๕๖๔ เรื่อง

แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ

โครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จากสายสามแยกถึงสายศาลาประชาคม หมู่ ๗ บ้านคำสมบูรณ์ หมู่ ๗ ต.โพนงาม

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้พิจารณากำหนดราคากลางและกำหนดรายละเอียดรูปแบบรายการงาน

ก่อสร้าง โดยแล้วเสร็จ เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปตามระเบียบฯ จึงขอส่งเอกสารต่างๆ ตามที่แนบมาพร้อมนี้

และเห็นควรแจ้งให้ส่วนงานพัสดุ นำข้อกำหนดรูปแบบรายการและราคากลาง ไปจัดทำตามระเบียบฯ พัสดู ต่อไป

ซึ่งกำหนดราคากลางที่ ๑,๗๘๙,๐๐๐ บาท = หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายเจตจันทร์ ประจง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

<p>- ความเห็น.....</p> <p><i>นายเจตจันทร์ ประจง</i></p> <p>(ลงชื่อ)</p> <p>(นายเจตจันทร์ ประจง)</p> <p>ผู้อำนวยการกองช่าง</p>	<p>(<input checked="" type="checkbox"/>) อนุมัติ</p> <p>(<input type="checkbox"/>) ไม่อนุมัติ เพราะ.....</p> <p>(ลงชื่อ) <i>อด</i></p> <p>(นายอดูร แก่นจันทร์)</p> <p>นายกเทศมนตรีตำบลโพนงาม</p> <p>23 ส.ค. 2564</p>
<p>- ความเห็น.....</p> <p><i>นายบัญญัติ โขมะพัฒน์</i></p> <p>(ลงชื่อ)</p> <p>(นายบัญญัติ โขมะพัฒน์)</p> <p>ปลัดเทศบาลตำบลโพนงาม</p>	<p>- บันทึกการรับส่งเอกสาร</p> <p>(ลงชื่อ) <i>กมล</i></p> <p>(ผู้อำนวยการกองคลัง)</p> <p>(ลงชื่อ) <i>กมล</i></p> <p>(งานการพัสดุ)</p>

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จากสายสามแยก ถึงสาย ศาลาประชาคมหมู่ ที่ 7 บ้านคำสมบุรณ์ หมู่ที่ 7 ตำบลโพนงาม ปริมาณงาน ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยวิธี Pavement In-Place Recycling

ผิวจราจรกว้าง 8 เมตร ยาว 535 เมตร หนา 0.04 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 4,280 ตร.ม. รายละเอียดตามที่เทศบาลตำบลโพนงามกำหนด สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลโพนงาม อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลโพนงาม อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

วันที่ 23 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564 ราคาน้ำมันโซล่า.....29.00-29.99.....บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	4,280.00	79.42	339,917.6	1.3607	108.07	462,525.88
2	Prime Coat	ตร.ม.	4,280.00	31.03	132,808.4	1.3607	42.22	180,712.39
3	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	4,280.00	196.76	842,132.8	1.3607	267.73	1,145,890.10
TOTAL								1,789,128.37

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + [\div (\times + \times)]$ =


ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F_N) = \times =


ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F_N) =


ราคาปรับลด เท่ากับ บาท

(หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ราคานี้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง

ลงชื่อ  ลงชื่อ
(นายวีระศักดิ์ อรธธรรม)
ผู้อำนวยการกองการศึกษา

 ประธานกรรมการ
(นายเจตจันทร์ ประจง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  ลงชื่อ
(นายนิพล ศรีทา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ